PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 022/2025

CONTRATO N º 081/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS/TO
CONTRATADA: ECXPETACULO PRODUCOES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTO ARTÍSTICO, COM
EXCLUSIVIDADE  OU  REPRESENTAÇÃO  LEGAL  DO  ARTISTA  “EDUARDO  COSTA”,  PARA  A
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL AO VIVO, A SER REALIZADO NO DIA 25 DE AGOSTO DE 2025, NA
PRAÇA MUNICIPAL CORONEL WOLNEY MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS – TO, COMO PARTE INTEGRANTE
DAS  PROGRAMAÇÕES  COMEMORATIVA  AS  FESTIVIDADES  DO  ANIVERSÁRIO  DE  141  ANOS  DO
MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS – TO, CONVÊNIO Nº 87010.000326/2025.
Valor Global: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
Data de Assinatura: 21/08/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 31/10/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6b75dc-01092025124729

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1488/2025

http://www.tcpdf.org